



Samordningsförbundet  
Stockholms stad

# Stöd för personer med psykossjukdom att arbeta och studera

## Inspiration och kunskap om metoden Individual Placement and Support, IPS, och insatsen *IPS integrerat i psykosvården*.

Psykosmottagningarna i Alvik, Serafen, Södermalm, Gubbängen och Mottagningen för nydebuterade psykossjukdomar har de senaste tre åren erbjudit stöd genom IPS och individanpassat stöd till arbete tillsammans med arbetsmarknadsförvaltningen i Stockholms stad.

<b>När</b>	Torsdag den 17 november kl. 13.00 – 16.00, Vi bjuder på lunch som serveras kl. 12.00 Kl. 13.00 börjar programmet
<b>Var</b>	7A Odenplan, Norrtullsgatan 6, lokal Tor
<b>För vem</b>	Medarbetare, chefer och politiker från Region Stockholm, Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Stockholms stad, brukarorganisationer och andra intresserade.

- ***IPS integrerat i psykosvården***  
Erfarenheter och resultat från projektet och IPS i psykosvården. Projektledare och projektmedarbetare tillsammans med Maria Skott.
- ***IPS lyfter det friska hos våra patienter***  
Betydelsen av integrerad IPS för patienter och medarbetare. Verksamhetscheferna Linda Andersson och Mårten Berglund.
- ***Ett stärkt rehabiliteringsperspektiv och ”ett nytt kapitel i mitt liv”***  
Medarbetare, IPS-deltagare, arbetsspecialist och arbetsgivare berättar
- ***Att göra insatser tillgängliga och samordnade***  
Anders Printz, *särskild utredare för samsjuklighetsutredningen*
- ***Paneldiskussion: Hur ökar vi tillgängligheten till IPS?***  
Anders Printz, Maria Skott, Sofia von Malortie, IPS-verksamheterna i Södertälje - EFA, Göteborg - AIR (Sahlgrenska), Stockholm - Alfa.

### ***Några av föreläsarna***

*Maria Skott*, ordförande nationell och regional arbetsgrupp schizofreni, utvecklingsansvarig Psykiatri Nordväst ger sitt perspektiv på IPS betydelse i modern psykosvård.

*Anders Printz*, särskild utredare för samsjuklighetsutredningen berättar om vikten av att samordna insatser utifrån personens behov, resurser och sammanhang och hur brukarna måste vara med och formulera vad som genererar värdet i en verksamhet.

*Sofia von Malortie*, avdelningen för kunskapsstyrning för hälso- och sjukvården, Nationella riktlinjer, Socialstyrelsen.

**Anmälan:** Anmäl [dig via denna länk](#)

Ingen kostnad. Max antal 150 personer. Först till kvarn!

**Välkomna att lyssna, reflektera, mingla och inspireras!**